
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 16/2023 
 

 
PROCESSO N°: 39/2023  
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 09/2023 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: ROSELI ALVES LUIZ DE ARAUJO CPF 888.623.646-87  
 
 
 

Objeto: Realização da gestão previdenciária do Instituto, no que diz respeito às atividades relacionadas com 

direitos trabalhistas ligados à Previdência Social própria, relativo à aposentadoria, a afastamentos por 

invalidez temporária ou permanente, ao auxílio-doença, entre outros. 

 

 
Dotação Orçamentária:  
 
(48) 02.005.001.04.122.0002.2.0011.3.3.90.35 – Manutenção Ativ. Da Divisão de Administração 

 
 
Valor:  
 
O valor global do referido Contrato é de R$ 17.595,00 (dezessete mil reais quinhentos e noventa e cinco 
reais), a serem pagos em 09 (nove) parcelas mensais de R$ 1.955,00 (um mil novecentos e cinquenta e 
cinco reais). 
 
 

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 09 meses, contados a partir de 24 de abril de 2023.  
 
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 24 de abril de 2023.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

